Recuperação parcial de banco duplo (dois lugares) com fornecimento de materiais 
para caminhões (VW, Ford e Iveco), incluindo desmontagem, recuperação do 
revestimento e da espuma, com montagem e acabamento final, mantendo o 
padrão original.

04 serviços

1.3. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 12.130,00 (doze mil e cento e trinta reais).

1.4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

1.5. EMPREITADA: Preço global.

Observação: Participação   EXCLUSIVA   para   ME/EPP  .

2.  PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

ÍNICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS: a partir  das 08h00 do dia 04 de fevereiro de